Ergebnisse fur: Landesverband / 1. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)
Abwurf=13:00 Uhr auRer Abbehausen=12:00, Leuchtenburg=12:15, Reitland=12:30, Sandelermdns Bredehorn=12:45

Platz Mannschaft
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09.09. 21

Abbehausen
Ruttel

Reitland Il
Leuchtenburg
Moorwarfen
Bohlenberge
Sandelerméns

Bredehorn

Spieltag 1
Sandelermons
Moorwarfen
Bohlenberge
Reitland Il

Spieltag 2
Abbehausen
Ruttel
Bredehorn

Leuchtenburg

Spieltag 3
Sandelerméns
Moorwarfen
Bohlenberge
Leuchtenburg

Spieltag 4
Abbehausen
Ruttel
Bredehorn

Leuchtenburg

Spieltag 5
Abbehausen
Sandelerméns
Reitland Il

Leuchtenburg

Spieltag 6
Moorwarfen
Bohlenberge
Ruttel

Leuchtenburg
Umbruchzeile=

Spiele

14
14

Schoet
102:29
54:37
62:30
59:39
40:34
29:46
27:50
8:116

29.09.2024
Abbehausen
Leuchtenburg
Bredehorn
Ruttel

20.10.2024
Reitland 11
Moorwarfen
Sandelerméns

Bohlenberge

27.10.2024
Ruttel
Bredehorn
Abbehausen
Reitland Il

03.11.2024
Moorwarfen
Bohlenberge
Reitland Il
Sandelerméns

10.11.2024
Bredehorn
Bohlenberge
Moorwarfen
Ruttel

01.12.2024
Sandelerméns
Reitland Il
Abbehausen

Bredehorn

>Druckdatum:

Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
21:7 72 362 Butjadingen Tor 04731-93880
18:10 19 140 Vorburger Hof 04452315
1711 32 161 Vereinsheim Reitland
16:12 19 -139 BoRelerburg Borbec... 044028634390
13:15 4 -130 Vereinsheim BoRelh... 01785395128
12:16  -17 60 Schulmuseum Bohl... 04453-1381
10:18 -22 -66 VH Sandelerméns 01742122227
5:23 -107 -388 Stiener Kroog 04452-218

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-1,016 5:6 0:2 -6,037 5,021
-0,044 1:2 11 -2,028 1,084
3,092 5:1 2:0 -1,008 5,000
17,087 17:0 2:0 5,058 12,029

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
8,007 8:0 2:0 2,091 5,016
4,012 5:1 2:0 5,019 -1,007
4,050 4:0 2:0 3,057 0,093
-8,085 0:8 0:2 -4,052 -4,033

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
2,057 75 2:0 -5,019 7,076
10,000 10:0 2:0
-2,081 1:4 0:2 -4,021 1,040
5,008 5:0 2:0 5,052 -0,044

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-5,028 2:8 0:2 2,091 -8,019
4,052 6:2 2:0 6,072 -2,020
0,049 11 11 -1,043 1,092
5,026 6:0 2:0 6,025 -0,099

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

21,064 21:0 2:0 5,076 15,088
3,043 3.0 2:0 1,011 2,032
6,007 6:0 2:0 2,063 3,044
-4,092 0:4 0:2 -2,084 -2,008

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-0,015 6:6 11 6,001 -6,016
2,029 2:0 2:0 -0,006 2,035
-1,016 0:2 0:2 0,093 -2,009
15,021 15:0 2:0 9,033 5,088

Seite 1

25.10.2025 22:59

23.03.2025 15:25



Spieltag 7
Moorwarfen
Bredehorn
Reitland Il
Leuchtenburg

Spieltag 8
Abbehausen
Ruttel
Bredehorn

Leuchtenburg

Spieltag 9
Sandelerméns
Moorwarfen
Bohlenberge
Reitland Il

Spieltag 10
Abbehausen
Ruttel
Bredehorn
Reitland Il

Spieltag 11
Sandelerméns
Moorwarfen
Bohlenberge
Reitland Il

Spieltag 12
Moorwarfen
Bohlenberge
Ruttel

Bredehorn

Spieltag 13
Abbehausen
Sandelermoéns
Bredehorn
Reitland Il

Spieltag 14
Abbehausen
Sandelerméns
Bohlenberge
Ruttel

Gruppenrangliste:

Platz

15.12.2024
Bohlenberge
Ruttel
Sandelerméns

Abbehausen

12.01.2025
Sandelermoéns
Reitland 11
Bohlenberge

Moorwarfen

26.01.2025
Bredehorn
Ruttel
Leuchtenburg

Abbehausen

09.02.2025
Bohlenberge
Sandelerméns
Moorwarfen
Leuchtenburg

23.02.2025
Leuchtenburg
Abbehausen
Ruttel

Bredehorn

02.03.2025
Reitland Il
Sandelerméns
Leuchtenburg

Abbehausen

16.03.2025
Ruttel
Moorwarfen
Leuchtenburg
Bohlenberge

23.03.2025
Leuchtenburg
Reitland 11
Moorwarfen

Bredehorn

Ergebnis  Schoet
5,056 5:0
-9,079 0:9
-1,078 0:1
10,000 10:0
Ergebnis  Schoet
10,000 10:0
-3,097 37
-2,094 0:2
-4,061 0:5
Ergebnis  Schoet
5,022 5:0
-0,048 0:0
-1,005 1:2
0,057 0:0
Ergebnis  Schoet
15,093 15:0
3,046 3.0
1,054 2:1
1,013 9:8
Ergebnis  Schoet
-4,033 0:4
-5,080 0:5
-6,013 0:6
15,049 15:0
Ergebnis  Schoet
-4,092 0:4
4,097 4:0
0,024 11
-19,024 0:19
Ergebnis  Schoet
-5,026 0:5
-0,003 0:0
-6,091 0:6
-0,080 1:2
Ergebnis  Schoet
10,092 10:0
-2,010 0:2
-0,074 2:3
7,005 7:0
1 - Gruppe

Ruttel - 1. Holz
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Punkte
2:0
0:2
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
0:2
0:2

Punkte
2:0
11
0:2
11

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
11
0:2

Punkte
0:2
11
0:2
11

Punkte
2:0
0:2
11
2:0

Schoet

42:5

1. Holz 1. Gummi
2,062 2,094
-6,076 -3,003
0,021 -1,099

1. Holz 1. Gummi
3,032 -7,029
-0,015 -2,079
0,087 -5,048

1. Holz 1. Gummi
0,077 4,045
0,022 -0,070
-2,080 1,075
0,050 0,007

1. Holz 1. Gummi
2,091 13,002
2,014 1,032
2,069 -1,015
-8,053 9,066

1. Holz 1. Gummi
-4,060 0,027
-0,055 -5,025
-3,033 -2,080
8,067 6,082

1. Holz 1. Gummi
-1,025 -3,067
1,098 2,099
1,049 -1,025
-7,068 -11,056

1. Holz 1. Gummi
-4,077 -0,049
0,074 -0,077
-4,073 -2,018
-2,011 1,031

1. Holz 1. Gummi
6,002 4,090
-1,047 -0,063
-3,031 2,057
5,099 1,006

Punkte  Ergebnis
24:4 37 587
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Abbehausen
Leuchtenburg
Abbehausen
Bohlenberge
Reitland 11
Sandelerméns
Moorwarfen
Reitland 11
Moorwarfen
Ruttel
Leuchtenburg
Bohlenberge
Bredehorn
Sandelerméns

Bredehorn
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. Holz
. Holz
. Gummi
. Gummi
. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

Holz

Gummi

. Gummi

Holz
Holz

. Holz

. Gummi
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39:9
45:13
60:19
21:20

41:9

25:8
23:19
18:20
16:14

9:32
13:26

7:24

6:50

1:39

1:60

217
19:9
18:10
18:10
17:11
17:11
16:12
15:13
12:16
12:16
11:17
8:20
8:20
5:23
3:25

312
304
150
199
220
51
65
141
-395
53
-443
-239
-493
-217
-295



