25.10.2025 22:59

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	23.03.2025 15:25
1	Abbehausen	14	102:29	21:7	72	362	Butjadingen Tor	04731-93880	
2	Ruttel	14	54:37	18:10	19	140	Vorburger Hof	04452315	
3	Reitland II	14	62:30	17:11	32	161	Vereinsheim Reitland		
4	Leuchtenburg	14	59:39	16:12	19	-139	Boßelerburg Borbec	044028634390	
5	Moorwarfen	14	40:34	13:15	4	-130	Vereinsheim Boßelh	01785395128	
6	Bohlenberge	14	29:46	12:16	-17	60	Schulmuseum Bohl	04453-1381	
7	Sandelermöns	14	27:50	10:18	-22	-66	VH Sandelermöns	01742122227	
8	Bredehorn	14	8:116	5:23	-107	-388	Stiener Kroog	04452-218	

Spieltag 1		29.09.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Abbehausen	-1,016	5:6	0:2	-6,037	5,021
Moorwarfen	:	Leuchtenburg	-0,044	1:2	1:1	-2,028	1,084
Bohlenberge	:	Bredehorn	3,092	5:1	2:0	-1,008	5,000
Reitland II	:	Ruttel	17,087	17:0	2:0	5,058	12,029
Spieltag 2		20.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Reitland II	8,007	8:0	2:0	2,091	5,016
Ruttel	:	Moorwarfen	4,012	5:1	2:0	5,019	-1,007
Bredehorn	:	Sandelermöns	4,050	4:0	2:0	3,057	0,093
Leuchtenburg	:	Bohlenberge	-8,085	0:8	0:2	-4,052	-4,033
Spieltag 3		27.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Ruttel	2,057	7:5	2:0	-5,019	7,076
Moorwarfen	:	Bredehorn	10,000	10:0	2:0		Gastmannschaft hat abges
Bohlenberge	:	Abbehausen	-2,081	1:4	0:2	-4,021	1,040
Leuchtenburg	:	Reitland II	5,008	5:0	2:0	5,052	-0,044
Spieltag 4		03.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Moorwarfen	-5,028	2:8	0:2	2,091	-8,019
Ruttel	:	Bohlenberge	4,052	6:2	2:0	6,072	-2,020
Bredehorn	:	Reitland II	0,049	1:1	1:1	-1,043	1,092
Leuchtenburg	:	Sandelermöns	5,026	6:0	2:0	6,025	-0,099
Spieltag 5		10.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Bredehorn	21,064	21:0	2:0	5,076	15,088
Sandelermöns	:	Bohlenberge	3,043	3:0	2:0	1,011	2,032
Reitland II	:	Moorwarfen	6,007	6:0	2:0	2,063	3,044
Leuchtenburg	:	Ruttel	-4,092	0:4	0:2	-2,084	-2,008
Spieltag 6		01.12.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen	:	Sandelermöns	-0,015	6:6	1:1	6,001	-6,016
Bohlenberge	:	Reitland II	2,029	2:0	2:0	-0,006	2,035
Ruttel	:	Abbehausen	-1,016	0:2	0:2	0,093	-2,009
Leuchtenburg		Bredehorn	15,021	15:0	2:0	9,033	5,088

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		15.12.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen	:	Bohlenberge	5,056	5:0	2:0	2,062	2,094
Bredehorn	:	Ruttel	-9,079	0:9	0:2	-6,076	-3,003
Reitland II	:	Sandelermöns	-1,078	0:1	0:2	0,021	-1,099
Leuchtenburg	:	Abbehausen	10,000	10:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spieltag 8		12.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Sandelermöns	10,000	10:0	2:0	0.000	Gastmannschaft hat abgesagt!
Ruttel	:	Reitland II	-3,097	3:7	0:2	3,032	-7,029
Bredehorn	:	Bohlenberge	-2,094	0:2	0:2	-0,015	-2,079
Leuchtenburg	:	Moorwarfen	-4,061	0:5	0:2	0,087	-5,048
Spieltag 9		26.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Bredehorn	5,022	5:0	2:0	0,077	4,045
Moorwarfen	:	Ruttel	-0,048	0:0	1:1	0,022	-0,070
Bohlenberge	:	Leuchtenburg	-1,005	1:2	0:2	-2,080	1,075
Reitland II	:	Abbehausen	0,057	0:0	1:1	0,050	0,007
Spieltag 10		09.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Abbehausen	:	Bohlenberge	15,093	15:0	2:0	2,091	13,002
Ruttel	:	Sandelermöns	3,046	3:0	2:0	2,014	1,032
Bredehorn	:	Moorwarfen	1,054	2:1	2:0	2,069	-1,015
Reitland II	:	Leuchtenburg	1,013	9:8	2:0	-8,053	9,066
Spieltag 11		23.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spieltag 11 Sandelermöns	:	23.02.2025 Leuchtenburg	Ergebnis -4,033	O:4	Punkte 0:2	<b>1. Holz</b> -4,060	<b>1. Gummi</b> 0,027
	:		•				
Sandelermöns	: :	Leuchtenburg	-4,033	0:4	0:2	-4,060	0,027
Sandelermöns Moorwarfen	•	Leuchtenburg Abbehausen	-4,033 -5,080	0:4 0:5	0:2 0:2	-4,060 -0,055	0,027 -5,025
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II	:	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel	-4,033 -5,080 -6,013	0:4 0:5 0:6 15:0	0:2 0:2 0:2 2:0	-4,060 -0,055 -3,033 8,067	0,027 -5,025 -2,080 6,082
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge	:	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel	-4,033 -5,080 -6,013	0:4 0:5 0:6	0:2 0:2 0:2	-4,060 -0,055 -3,033 8,067	0,027 -5,025 -2,080
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen	:	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092	0:4 0:5 0:6 15:0 <b>Schoet</b> 0:4	0:2 0:2 0:2 2:0 <b>Punkte</b> 0:2	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025	0,027 -5,025 -2,080 6,082 <b>1. Gummi</b> -3,067
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge	: :	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097	0:4 0:5 0:6 15:0 <b>Schoet</b> 0:4 4:0	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,098	0,027 -5,025 -2,080 6,082 <b>1. Gummi</b> -3,067 2,099
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel	: : :	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024	0:4 0:5 0:6 15:0 <b>Schoet</b> 0:4 4:0 1:1	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0 1:1	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,049	0,027 -5,025 -2,080 6,082 <b>1. Gummi</b> -3,067 2,099 -1,025
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097	0:4 0:5 0:6 15:0 <b>Schoet</b> 0:4 4:0	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,098	0,027 -5,025 -2,080 6,082 <b>1. Gummi</b> -3,067 2,099
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024 -19,024	0:4 0:5 0:6 15:0 Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0 1:1	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,098 1,049 -7,068	0,027 -5,025 -2,080 6,082 <b>1. Gummi</b> -3,067 2,099 -1,025
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024	0:4 0:5 0:6 15:0 <b>Schoet</b> 0:4 4:0 1:1	0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,098 1,049 -7,068	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024 -19,024 <b>Ergebnis</b>	0:4 0:5 0:6 15:0 Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19	0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,049 -7,068 <b>1. Holz</b>	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13 Abbehausen		Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025 Ruttel	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024 -19,024 <b>Ergebnis</b> -5,026	0:4 0:5 0:6 15:0 Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19 Schoet 0:5	0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2 Punkte 0:2	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,098 1,049 -7,068 <b>1. Holz</b> -4,077	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi -0,049
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13 Abbehausen Sandelermöns		Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025 Ruttel Moorwarfen	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024 -19,024 <b>Ergebnis</b> -5,026 -0,003	0:4 0:5 0:6 15:0  Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19  Schoet 0:5 0:0	0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,098 1,049 -7,068 <b>1. Holz</b> -4,077 0,074	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi -0,049 -0,077
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13 Abbehausen Sandelermöns Bredehorn		Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025 Ruttel Moorwarfen Leuchtenburg	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024 -19,024 <b>Ergebnis</b> -5,026 -0,003 -6,091	0:4 0:5 0:6 15:0  Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19  Schoet 0:5 0:0 0:6	0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,049 -7,068 <b>1. Holz</b> -4,077 0,074 -4,073	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi -0,049 -0,077 -2,018
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13 Abbehausen Sandelermöns Bredehorn		Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025 Ruttel Moorwarfen Leuchtenburg	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024 -19,024 <b>Ergebnis</b> -5,026 -0,003 -6,091	0:4 0:5 0:6 15:0  Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19  Schoet 0:5 0:0 0:6	0:2 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,049 -7,068 <b>1. Holz</b> -4,077 0,074 -4,073 -2,011	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi -0,049 -0,077 -2,018
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13 Abbehausen Sandelermöns Bredehorn Reitland II		Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025 Ruttel Moorwarfen Leuchtenburg Bohlenberge	-4,033 -5,080 -6,013 15,049 <b>Ergebnis</b> -4,092 4,097 0,024 -19,024 <b>Ergebnis</b> -5,026 -0,003 -6,091 -0,080	0:4 0:5 0:6 15:0  Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19  Schoet 0:5 0:0 0:6 1:2	0:2 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2  Punkte 0:2 1:1 1:1	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,049 -7,068 <b>1. Holz</b> -4,077 0,074 -4,073 -2,011	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi -0,049 -0,077 -2,018 1,031
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13 Abbehausen Sandelermöns Bredehorn Reitland II		Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025 Ruttel Moorwarfen Leuchtenburg Bohlenberge	-4,033 -5,080 -6,013 15,049  Ergebnis -4,092 4,097 0,024 -19,024  Ergebnis -5,026 -0,003 -6,091 -0,080  Ergebnis	0:4 0:5 0:6 15:0  Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19  Schoet 0:5 0:0 0:6 1:2  Schoet	0:2 0:2 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2  Punkte 0:2 1:1 0:2 1:1 0:2 1:1	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,049 -7,068 <b>1. Holz</b> -4,077 0,074 -4,073 -2,011 <b>1. Holz</b>	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi -0,049 -0,077 -2,018 1,031  1. Gummi
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13 Abbehausen Sandelermöns Bredehorn Reitland II  Spieltag 14 Abbehausen		Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025 Ruttel Moorwarfen Leuchtenburg Bohlenberge  23.03.2025 Leuchtenburg	-4,033 -5,080 -6,013 15,049  Ergebnis -4,092 4,097 0,024 -19,024  Ergebnis -5,026 -0,003 -6,091 -0,080  Ergebnis 10,092	0:4 0:5 0:6 15:0  Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19  Schoet 0:5 0:0 0:6 1:2  Schoet 10:0	0:2 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2  Punkte 0:2 1:1 0:2 1:1 Punkte 2:0	-4,060 -0,055 -3,033 8,067 <b>1. Holz</b> -1,025 1,098 1,049 -7,068 <b>1. Holz</b> -4,077 0,074 -4,073 -2,011 <b>1. Holz</b> 6,002	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi -0,049 -0,077 -2,018 1,031  1. Gummi 4,090
Sandelermöns Moorwarfen Bohlenberge Reitland II  Spieltag 12 Moorwarfen Bohlenberge Ruttel Bredehorn  Spieltag 13 Abbehausen Sandelermöns Bredehorn Reitland II  Spieltag 14 Abbehausen Sandelermöns Bohlenberge		Leuchtenburg Abbehausen Ruttel Bredehorn  02.03.2025 Reitland II Sandelermöns Leuchtenburg Abbehausen  16.03.2025 Ruttel Moorwarfen Leuchtenburg Bohlenberge  23.03.2025 Leuchtenburg Reitland II	-4,033 -5,080 -6,013 15,049  Ergebnis -4,092 4,097 0,024 -19,024  Ergebnis -5,026 -0,003 -6,091 -0,080  Ergebnis 10,092 -2,010	0:4 0:5 0:6 15:0  Schoet 0:4 4:0 1:1 0:19  Schoet 0:5 0:0 0:6 1:2  Schoet 10:0 0:2	0:2 0:2 2:0  Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2  Punkte 0:2 1:1 0:2 1:1 0:2 1:1	-4,060 -0,055 -3,033 8,067  1. Holz -1,025 1,098 1,049 -7,068  1. Holz -4,077 0,074 -4,073 -2,011  1. Holz 6,002 -1,047	0,027 -5,025 -2,080 6,082  1. Gummi -3,067 2,099 -1,025 -11,056  1. Gummi -0,049 -0,077 -2,018 1,031  1. Gummi 4,090 -0,063

## Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	ebnis
1	Ruttel - 1. Holz	42:5	24:4	37	587

2	Abbehausen - 1. Holz	39:9	21:7	30	312
3	Leuchtenburg - 1. Holz	45:13	19:9	32	304
4	Abbehausen - 1. Gummi	60:19	18:10	41	150
5	Bohlenberge - 1. Gummi	21:20	18:10	1	199
6	Reitland II - 1. Gummi	41:9	17:11	32	220
7	Sandelermöns - 1. Gummi	25:8	17:11	17	51
8	Moorwarfen - 1. Gummi	23:19	16:12	4	65
9	Reitland II - 1. Holz	18:20	15:13	-2	141
10	Moorwarfen - 1. Holz	16:14	12:16	2	-395
11	Ruttel - 1. Gummi	9:32	12:16	-23	53
12	Leuchtenburg - 1. Gummi	13:26	11:17	-13	-443
13	Bohlenberge - 1. Holz	7:24	8:20	-17	-239
14	Bredehorn - 1. Holz	6:50	8:20	-44	-493
15	Sandelermöns - 1. Holz	1:39	5:23	-38	-217
16	Bredehorn - 1. Gummi	1:60	3:25	-59	-295